
下北駅バス停
②番乗り場

【往路】

バス停留所

① ハッピードラッグ中央店前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:40 14:40

② 大平三菱自動車販売向側 9:22 10:22 11:22 12:22 13:42 14:42

③ 青森銀行大湊支店前 9:24 10:24 11:24 12:24 13:44 14:44

④ 食事処花時向側 9:26 10:26 11:26 12:26 13:46 14:46

⑤ みかさ亭前 9:28 10:28 11:28 12:28 13:48 14:48

⑥ 運動公園バッティングセンター向側 9:29 10:29 11:29 12:29 13:49 14:49

⑦ むつ市役所正面玄関 9:30 10:30 11:30 12:30 13:50 14:50

⑧ ローソン緑が丘店前 9:31 10:31 11:31 12:31 13:51 14:51

⑨ むつ中学校前停留所 9:35 10:35 11:35 12:35 13:55 14:55

⑩ 北関根停留所 9:42 10:42 11:42 12:42 14:02 15:02

⑪ 出戸停留所 9:44 10:44 11:44 12:44 14:04 15:04

⑫ 浜関根停留所 9:47 10:47 11:47 12:47 14:07 15:07

着 海洋機構むつ研究所 9:55 10:55 11:55 12:55 14:15 15:15

【復路】（往路と逆ルートです）

発 海洋機構むつ研究所 10:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:15

⑬ むつ科学技術館 10:43 11:43 13:03 14:03 15:03 16:18

→  ⑫　→  ⑪  → 　・　・　・　・　・　→  ②  →  ①ハッピードラッグ中央店前（終点）

バス出発時間

大平三菱自動車

むつ車検場

ビッグエコー

【往路】

バス停留所

❶ 下北駅バス停②番乗り場 9:20 10:20 11:20 12:20 13:40 14:40

❷ 田名部中学校前停留所 9:23 10:23 11:23 12:23 13:43 14:43

❸ 栄町停留所 9:25 10:25 11:25 12:25 13:45 14:45

❹ 下北交通公済会薬局前停留所 9:26 10:26 11:26 12:26 13:46 14:46

❺
小川町二丁目停留所
　　　　　　　　（マエダ本店向側）

9:27 10:27 11:27 12:27 13:47 14:47

❻ むつ新町停留所 9:29 10:29 11:29 12:29 13:49 14:49

❼
苫生団地前停留所
　　　　　　（洋服の青山前）

9:32 10:32 11:32 12:32 13:52 14:52

❽
十和田おいらせ農協
　　　　　　　　　むつ支店前

9:33 10:33 11:33 12:33 13:53 14:53

❾ 横迎町一丁目停留所 9:35 10:35 11:35 12:35 13:55 14:55

❿ むつバスターミナル⑤番ホーム 9:38 10:38 11:38 12:38 13:58 14:58

⓫ 上川町停留所 9:40 10:40 11:40 12:40 14:00 15:00

着 海洋機構むつ研究所 9:55 10:55 11:55 12:55 14:15 15:15

【復路】（往路と逆ルートです）

発 海洋機構むつ研究所 10:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:15

⓬ むつ科学技術館 10:43 11:43 13:03 14:03 15:03 16:18

→  ⓫　→  ❿　→ 　・　・　・　・　・　→  ❷   →  ❶下北駅（終点）

バス出発時間

①

ハッピードラッグ
中央店

むつ運動公園


